

Rand Boats ApS

Egeskovvej 22
3490 Kvistgård
CVR-nr. 36 41 27 04

Årsrapport for 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017

Carl Kai Rand
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Rand Boats ApS
Egeskovvej 22
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 36 41 27 04
Stiftet: 22. oktober 2014
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Carl Kai Rand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af både samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.310.638.

Egenkapitalen udgør kr. -1.085.055.

Årets resultat er som forventet påvirket af store udgifter til flytning af produktion i 2. halvår hvor selskabets nye skibsværft etableredes i Nordsjælland, grundet et ønske om at blive fuldt ansvarlig for produktionen af RAND Picnic 18 mhp. kvalitetssikring. Flytningen tilvejebragte en markant øget produktkvalitet, samt muligheden for af udvikling nye støbeforme on-site til Picnic 18, hvori væsentlige design forbedringer, efterspurgt af kunder og forhandlere, blev inkluderet.

Investeringen i den øgede produktkvalitet, og forbedrede design resulterede i væsentlig øget efterspørgsel iblandt privatkunder, og forhandlere i 2. halvår, hvor særligt distributøraftaler indgået med ledende aktører i Europa, Australien og USA har påvirket indeværende regnskabsår positivt.

Resultatet for 2016 er i overensstemmelse med ledelsens forventning, som skal anskues som et omstillingsår med væsentlige strukturelle ændringer, som blev udført med succes. På baggrund af en markant større ordrebeholdning for 1. halvår af indeværende regnskabsår, forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-538.798	337.462
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.050.401</u>	<u>-105.170</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-1.589.199	232.292
Afskrivninger		<u>-64.906</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.654.105	232.292
Finansielle omkostninger		<u>-25.294</u>	<u>-2.470</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.679.399	229.822
Skat af årets resultat		<u>368.761</u>	<u>-54.238</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.310.638</u></u>	<u><u>175.584</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.310.638</u>	<u>175.584</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.310.638</u></u>	<u><u>175.584</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		337.490	0
Driftsmateriel og inventar		<u>345.364</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>682.854</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>682.854</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varer under fremstilling		1.182.006	0
Handelsvarer		<u>124.892</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.306.898</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		572.866	1.048.730
Andre tilgodehavender		393.658	187.150
Udskudt skatteaktiv		368.761	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.335.285</u>	<u>1.235.880</u>
Likvide beholdninger		<u>297.905</u>	<u>15.690</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.940.088</u>	<u>1.251.570</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.622.942</u></u>	<u><u>1.251.570</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.135.055	175.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-1.085.055	225.583
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		4.031.922	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.031.922	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.275	863.401
Modtaget forudbetaling fra kunder.....		326.880	0
Selskabsskat		0	54.238
Anden gæld		338.920	108.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.075	1.025.987
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.707.997	1.025.987
PASSIVER I ALT		3.622.942	1.251.570
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Sammenligningstal.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	930.629	86.730
Andre omkostninger til social sikring	10.035	810
Øvrige personaleomkostninger	10.409	17.630
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>99.328</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.050.401</u>	<u>105.170</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	<u>4.031.922</u>	<u>0</u>	<u>4.031.922</u>	<u>4.031.922</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.922</u>	<u>0</u>	<u>4.031.922</u>	<u>4.031.922</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Carl Kai Rand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 92. på balancedagen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 32,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.547, i alt kr. 115.278.

4 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for forrige regnskabsperiode pga. første regnskabsår dækker 14 måneder og indeværende år dækker 12 måneder.